queda justificado tanto por las necesidades como por las características técnicas necesarias 
para el funcionamiento de la actividad según normativa vigente, por lo que podrá adoptarse 
la autorización con carácter extraordinario.

3º. Fijar un importe de 3.237,64 € (tres mil doscientos treinta y siete con sesenta y cuatro 
centésimas de euro) de necesaria compensación por el uso y aprovechamiento de carácter 
extraordinario del suelo que se establece en el art. 22.5 de la ley 7/2021 de 1 de diciembre 
2021 (LISTA), obtenido de aplicar el porcentaje del 3% para las actividades industriales y de